お客様各位

支店窓口営業時間変更のご案内

日頃よりＪＡあおばをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

このたび令和６年６月３日（月）より支店窓口の営業時間を下記の通り変更

させていただきます。

ご利用のお客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

       令和６年６月３日（月）より

  変更前 ９：００ ～ １６：００

                                     注①

  変更後 ９：００ ～ １５：００

注① 変更前 山田出張所 ９：００ ～ １５：３０

令和６年３月

あおば農業協同組合